



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 06Nov20 NUMERO: 2020NE000637
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 38046242/0001-99 - MSS REFRIGERACAO EIRELI
ENDERECO : SAO LUIZ GONZAGA 01961 LOJ BENFICA
MUNICIPIO : 6001 - RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 20910-067

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DOS CONDICIONADORES DE AR, CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO SEMAN, DEMONSTRATIVO SEACO E COTAÇÃO ELETRÔNICA 47/2020 (ITENS 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12 E 14).

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0100000000 339030 000000 ADM MATMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 18559-61.20206258000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE / 3105

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.856,60

QUATRO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	15,00
			VALOR DO SEQ. :	75,00

ITEM 1 - CAPACITOR FIXO DE POTÊNCIA, ELETROLÍTICO DE ALUMÍNIO,_CAPACITÂNCIA NO MINAL: 4 MFD, TENSÃO NOMINAL: 380 A 450 VCA. APLICAÇÃO: AR-CONDICIONADO. UNIDADE.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	20,00
			VALOR DO SEQ. :	100,00

ITEM 2 - CAPACITOR FIXO DE POTÊNCIA, ELETROLÍTICO DE ALUMÍNIO, CAPACITÂNCIA NO MINAL: 20 MFD, TENSÃO: 380 A 450 VAC. APLICAÇÃO: AR-CONDICIONADO. UNIDADE.

SUBTOTAL	:	175,00
----------	---	--------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 06Nov20 NUMERO: 2020NE000637 PROCESSO: 18559-61.20206258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 38046242/0001-99 - MSS REFRIGERACAO EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	40,00
			VALOR DO SEQ. :	200,00

ITEM 3 - CAPACITOR FIXO DE POTÊNCIA, ELETROLÍTICO DE ALUMÍNIO, CAPACITÂNCIA NO MINAL: 40 MFD TENSÃO NOMINAL: 380 A 450 VCA. APLICAÇÃO: AR-CONDICIONADO. UNIDADE.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	50,00
			VALOR DO SEQ. :	250,00

ITEM 4 - CAPACITOR FIXO DE POTÊNCIA, ELETROLÍTICO DE ALUMÍNIO, CAPACITÂNCIA NO MINAL: 50 MFD COM TENSÃO NOMINAL: 380 A 450 VCA. APLICAÇÃO: AR-CONDICIONADO. UNIDADE.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	6,00
			VALOR DO SEQ. :	60,00

ITEM 6 - FITA, MATERIAL PROPILENO ALUMINIZADA, LARGURA 48, COMPRIMENTO 50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ADESIVO À BASE DE RESINA, COR PRATA. PARA APARELHOS DE AR CONDICIONADO, ACEITANDO VARIAÇÃO +/- DE 4 MM NA LARGURA E ATÉ 10 M NO COMPRIMENTO. NOME POPULAR: FITA ADESIVA ALUMINIZADA. UNIDADE.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	48,00
			VALOR DO SEQ. :	480,00

ITEM 7 - FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIETILENO E TECIDO LAMINADO DE ALGODÃO, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 48 A 50 MM, COMPRIMENTO: 50 M, ESPESSURA: 0,19 MM, COR: PRATA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COBERTO ADESIVO BORRACHA, RESISTÊNCIA, TRAÇÃO. NOME POPULAR: FITA SILVER TAPE. UNIDADE.

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	80,00
			VALOR DO SEQ. :	400,00

ITEM 9 - SUPORTE APARELHO AR CONDICIONADO, MATERIAL: AÇO APLICAÇÃO: FIXAÇÃO, INSTALAÇÃO APARELHO AR-CONDICIONADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA APARELHO CONDENSADORA DE 9.000 A 18.000 BTUS. CHAPA DE AÇO CARBONO, TIPO "L", COM PELO MENOS 1,5 MM DE ESPESSURA E E HASTE MAIOR COM PELO MENOS 450 MM DE COMPRIMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. COM FUROS OBLONGOS PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO. ACOMPANHA: 4 PARAFUSOS SEXTAVADOS, 4 PORCAS, 4 BUCHAS, 4 ARRUELAS E 4 CALÇOS DE BORRACHA. PAR.

SUBTOTAL	:	1.565,00
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 06Nov20 NUMERO: 2020NE000637 PROCESSO: 18559-61.20206258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 38046242/0001-99 - MSS REFRIGERACAO EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	150,00
			VALOR DO SEQ. :	1.500,00

ITEM 10 - SUPORTE APARELHO AR CONDICIONADO, MATERIAL: Aço, APLICAÇÃO: FIXAÇÃO, INSTALAÇÃO APARELHO AR-CONDICIONADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA APARELHO CONDENSADORA DE 24.000 A 36.000 BTUS. CHAPA DE AÇO CARBONO, TIPO "L", COM PELO MENOS 1,5 MM DE ESPESSURA E E HASTE MAIOR COM PELO MENOS 600 MM DE COMPRIMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. COM FUROS OBLONGOS PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO. ACOMPANHA: 4 PARAFUSOS SEXTAVADOS, 4 PORCAS, 4 BUCHAS, 4 ARRUELAS E 4 CALÇOS DE BORRACHA. PAR.

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	180,00
			VALOR DO SEQ. :	900,00

ITEM 11 - SUPORTE APARELHO AR CONDICIONADO, MATERIAL: Aço APLICAÇÃO: FIXAÇÃO, INSTALAÇÃO APARELHO AR-CONDICIONADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA APARELHO CONDENSADORA DE 48.000 A 60.000 BTUS. CHAPA DE AÇO CARBONO, TIPO "L", COM PELO MENOS 2,0 MM DE ESPESSURA, TENDO A HASTE MAIOR PELO MENOS 750 MM DE COMPRIMENTO; REFORÇADA; COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. COM FUROS OBLONGOS PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO. ACOMPANHA: 4 PARAFUSOS SEXTAVADOS, 4 PORCAS, 4 BUCHAS, 4 ARRUELAS E 4 CALÇOS DE BORRACHA. PAR.

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	192,00
			VALOR DO SEQ. :	576,00

ITEM 12 - TUBO COBRE, TIPO: FLEXÍVEL SEM COSTURA, APLICAÇÃO: REFRIGERAÇÃO, DIÂMETRO NOMINAL: 1/4 POLEGADA. APRESENTAÇÃO: ROLO (PANQUECA) DE 15 METROS DE COMPRIMENTO. ROLO.

SUBTOTAL	:	4.541,00
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 06Nov20 NUMERO: 2020NE000637 PROCESSO: 18559-61.20206258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 38046242/0001-99 - MSS REFRIGERACAO EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	315,60
			VALOR DO SEQ. :	315,60

ITEM 14 - TUBO COBRE, TIPO: FLEXÍVEL SEM COSTURA, APLICAÇÃO: AR CONDICIONADO,
DIÂMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA. APRESENTAÇÃO: ROLO (PANQUECA) DE 15 METROS DE
COMPRIMENTO. ROLO.

ITENS CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO SEMAN (0920099), DEMONSTRATIVO SEACO
(0943685), COTAÇÃO ELETRÔNICA 47/2020 E DESPACHO 16761/2020 - COMAC.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 4.856,60

ORDENADOR-----
NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 06/11/2020, às 14:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&sid_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0945734** e o código CRC **A34CBD40**.

0018559-61.2020.6.25.8000

0945734v2



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 06Nov20 NUMERO: 2020NE000638
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 05556839/0001-24 - JARDEL J VIEIRA EIRELI
ENDERECO : DAS HORTENCIAS 441 AUGUSTO COCO
MUNICIPIO : 5633 - CONCEICAO DO CASTELO UF: ES CEP: 29370-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DOS CONDICIONADORES DE AR, CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO SEMAN, DEMONSTRATIVO SEACO E COTAÇÃO ELETRÔNICA 47/2020 (ITEM 5).

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0100000000 339030 000000 ADM MATMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 18559-61.20206258000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE / 3105

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 900,00

NOVECENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 180,00

VALOR DO SEQ. : 900,00

ITEM 5 - CONTROLE DE AR-CONDICIONADO, MODELO YKR-H/002E, COMPATÍVEL COM APARELHOS DA MARCA ELGIN INVERTER. UNIDADE.

ITEM CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO SEMAN (0920099), DEMONSTRATIVO SEACO (0943685), COTAÇÃO ELETRÔNICA 47/2020 E DESPACHO 16761/2020 - COMAC.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 900,00

ORDENADOR-----
NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 06/11/2020, às 14:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&sid_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0945738** e o código CRC **9DC2CE55**.

0018559-61.2020.6.25.8000

0945738v2



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 06Nov20 NUMERO: 2020NE000639
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 30041676/0001-94 - VIVO LICITACOES EIRELI
ENDERECO : 3150 395 SALA 01 CENTRO
MUNICIPIO : 8039 - BALNEARIO DE CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-281

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DOS CONDICIONADORES DE AR, CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO SEMAN, DEMONSTRATIVO SEACO E COTAÇÃO ELETRÔNICA 47/2020 (ITENS 13, 15 E 16)

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0100000000 339030 000000 ADM MATMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 18559-61.20206258000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE / 3105

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.152,90

QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	288,30
			VALOR DO SEQ. :	864,90

ITEM 13 - TUBO COBRE, TIPO: FLEXÍVEL SEM COSTURA, APLICAÇÃO: AR CONDICIONADO, DIÂMETRO NOMINAL: 3/8 POLEGADA. APRESENTAÇÃO: ROLO (PANQUECA) DE 15 METROS DE COMPRIMENTO. ROLO.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	496,00
			VALOR DO SEQ. :	1.488,00

ITEM 15 - TUBO COBRE, TIPO: FLEXÍVEL SEM COSTURA, APLICAÇÃO: AR CONDICIONADO, DIÂMETRO NOMINAL: 5/8 POLEGADA. APRESENTAÇÃO: ROLO (PANQUECA) DE 15 METROS DE COMPRIMENTO.

SUBTOTAL	:	2.352,90
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 06Nov20 NUMERO: 2020NE000639 PROCESSO: 18559-61.20206258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 30041676/0001-94 - VIVO LICITACOES EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	600,00
			VALOR DO SEQ. :	1.800,00

ITEM 16 - TUBO COBRE, TIPO: FLEXÍVEL SEM COSTURA, APLICAÇÃO: AR CONDICIONADO,
DIÂMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADA. APRESENTAÇÃO: ROLO (PANQUECA) DE 15 METROS DE
COMPRIMENTO. ROLO.
ITENS CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO SEMAN (0920099), DEMONSTRATIVO SEACO
(0943685), COTAÇÃO ELETRÔNICA 47/2020 E DESPACHO 16761/2020 - COMAC.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L :	4.152,90
-------------	----------

ORDENADOR-----
NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 06/11/2020, às 14:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&sid_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0945741** e o código CRC **D5851729**.



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 06Nov20 NUMERO: 2020NE000640
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CNPJ : 06015356/0001-85 FONE: (079) 3209-8600 (PABX)
ENDERECO : C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B. CAPUCHO
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49081-000

CREDOR : 03731620/0001-99 - NORDESTE REFRIGERACAO LTDA
ENDERECO : SAO CRISTOVAO 1312 GETULIO VARGAS
MUNICIPIO : 3105 - ARACAJU UF: SE CEP: 49055-620

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DOS CONDICIONADORES DE AR, CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO SEMAN, DEMONSTRATIVO SEACO (ITENS 8 E 17).

CLASS : 1 14125 02122003320GP0028 167686 0100000000 339030 000000 ADM MATMAN
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 18559-61.20206258000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SE / 3105
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.450,00

DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	225,00
			VALOR DO SEQ. :	2.250,00

ITEM 8 - SUPORTE APARELHO AR CONDICIONADO, MATERIAL: AÇO. APLICAÇÃO: FIXAÇÃO, INSTALAÇÃO APARELHO AR-CONDICIONADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA APARELHO EVAPORADORA PISO-TETO COM 36.000 A 60.000 BTUS, NO MÍNIMO. CONFECCIONADO COM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2 MM, HASTE MAIOR COM 600 MM DE COMPRIMENTO; COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA; COM FUROS OBLONGOS PARA FACILITAR AINSTALAÇÃO ACOMPANHA: 4 PARAFUSOS SEXTAVADOS, 4 BUCHAS, 4 PORCAS, 4 BUCHAS, 4 ARRUELAS E 4 CALÇOS DE BORRACHA. PAR.

SUBTOTAL : 2.250,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 06Nov20 NUMERO: 2020NE000640 PROCESSO: 18559-61.20206258000
EMITENTE : 070012/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CREDOR : 03731620/0001-99 - NORDESTE REFRIGERACAO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 4,00
VALOR DO SEQ. : 200,00

ITEM 17 - PEÇAS E ACESSÓRIOS APARELHO AR CONDICIONADO, TIPO TUBO ESPONJOSO, MATERIAL: POLIETILENO, COMPRIMENTO: 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIÂMETRO INTERNO 5/8". BLINDADO, COM PROTEÇÃO AOS RAIOS UV, NA COR PRETA. ESPESSURA: 10 MM. UNIDADE COM 2 METROS. UNIDADE.

ITENS CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO SEMAN (0920099), DEMONSTRATIVO SEACO (0943685), E DESPACHO 16761/2020 - COMAC.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 2.450,00

ORDENADOR

NORIVAL NAVAS NETO
GESTOR FINANCEIRO





Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 06/11/2020, às 14:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&sid_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0945747** e o código CRC **65BFCAB7**.

0018559-61.2020.6.25.8000

0945747v2